03.713.762/0001-23 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço técnico de assessoria 

orçamentária para identificação de origens de recursos. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, III “C”,  LEI Nº 14.133/21 

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.800,00 (Dezessete mil, oitocentos reais) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/11/2024 à 31/12/2024 

BOA VISTA DO INCRA, 05 DE NOVEMBRO 2024. 

CLEBER TRENHAGO 

PREFEITO MUNICIPAL